
Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: griffig

Wetter: heiter

Temp. Start: -2° Ziel: -1°

49. Steirische Raiffeisen Skimeisterschaften

Ort und Datum: Schilift Kleinlobming, 17.01.2020

Veranstalter: Raiffeisenverband Steiermark

Durchführender Verein: Kleinlobming (5901)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

1010F-Wert:

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Gesamtleitung: Hartleb Walter (AUT)

Rennleiter: Hartleb Walter KR (AUT)

Chef der Zeitnehmung: Pichler Walter KR (AUT)

Streckenchef: Pichler Gerhard (AUT)

Startrichter: Pichler Heinz (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 19:00

Länge: 600 mHöhendifferenz: 158 m

Anzahl Tore: 21

Strecke: Arnbauer FIS

Hartleb Walter (AUT)

Starthöhe: 903 m Zielhöhe: 745 m

Richtungsänd.: 21

Homologierung: 10759/12/12

Kurssetzer:

Vorläufer:

Nicol Müllner (AUT)

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

85

77  (90,59%)

Altersklasse IV Herren (männlich, 1935 - 1959)  

1 7 EIBISBERGER Peter 1953 M Raiffeisenbank Passail eGen AK IV 44,42 0,00

2 3 NEFFE Wolfgang 1950 M Raiffeisenbank Region Gleisdorf eGen AK IV 46,60 2,18

3 2 KLAMMLER Franz 1947 M Raiffeisenbank Passail eGen AK IV 47,14 2,72

4 5 CARTER Albin 1945 M Raiffeisenbank Leoben-Bruck eGen AK IV 53,05 8,63

5 6 SIEBENBÄCK Hans 1955 M Raiffeisenverband Steiermark AK IV 55,97 11,55

6 4 WITEK Jörg 1943 M Raiffeisen Landesbank AK IV 1:02,68 18,26

Altersklasse III Damen (weiblich, 1935 - 1969)  

1 10 BINDER Sonja 1968 W Raiffeisenbank Region Graz-Thalerhof e AK III 47,97 0,00

2 12 MATOUSCHEK Karin 1967 W Raiffeisenbank Aichfeld eGen AK III 49,89 1,92

3 11 ALDRIAN Angelika 1969 W Raiffeisenbank Schilcherland eGen AK III 51,15 3,18

4 9 LUKAS Hermine 1965 W Raiffeisenbank Mürztal eGen AK III 54,79 6,82

5 13 STRAUß Margit 1969 W Raiffeisenbank Mürztal eGen AK III 58,78 10,81

6 14 DORNER Elisabeth 1966 W Raiffeisenbank Straß-Spielfeld eGen AK III 1:03,37 15,40
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf Diff.

Offizielle Ergebnisliste
49. Steirische Raiffeisen Skimeisterschaften

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Schilift Kleinlobming, 17.01.2020

Altersklasse III Damen (weiblich, 1935 - 1969)  

7 8 MARKOWITSCH Gabriel 1963 W Raiffeisenbank Gamlitz eGen AK III 1:05,73 17,76

Altersklasse III Herren (männlich, 1960 - 1969)  

1 25 SCHEIBER Josef 1965 M Raiffeisenbank Region Gleisdorf eGen AK III 44,24 0,00

2 19 LUEGER Günter 1960 M Raiffeisenbank Nördliche Oststeiermark AK III 46,17 1,93

3 26 UNGER Franz 1962 M Raiffeisenbank Region Gleisdorf eGen AK III 46,30 2,06

4 24 ZERKOWITZ Alexander 1968 M Raiffeisen Landesbank AK III 49,65 5,41

5 20 HÜTTENBRENNER Hein 1963 M Raiffeisenbank Leoben-Bruck eGen AK III 49,92 5,68

6 22 TARTLER Bernhard 1966 M Raiffeisen Landesbank AK III 49,99 5,75

7 16 SCHUHMANN Hannes 1961 M Raiffeisenbank Mürztal eGen AK III 50,94 6,70

8 27 PRATTER Herbert 1967 M Raiffeisenbank Straß-Spielfeld eGen AK III 51,22 6,98

9 17 ABLASSER Gerhard 1969 M Raiffeisenbank Leoben-Bruck eGen AK III 53,67 9,43

10 21 HAMMERL Alfred 1963 M Raiffeisenbank Aichfeld eGen AK III 53,83 9,59

11 23 SCHENK Heinz 1962 M Raiffeisenbank Murau eGen AK III 54,35 10,11

12 18 ROHRER Alois 1967 M Raiffeisenbank Straß-Spielfeld eGen AK III 54,96 10,72

13 15 STENGG Heribert 1966 M Raiffeisenverband Steiermark AK III 1:03,95 19,71

Altersklasse II Damen (weiblich, 1970 - 1979)  

1 32 CHRISTANDL Katrin 1977 W Raiffeisenbank Leoben-Bruck eGen AK II 48,62 0,00

2 28 FRAIß Angelika 1973 W Raiffeisenbank Mürztal eGen AK II 48,83 0,21

3 85 SCHWARZ Gabriele 1971 W Raiffeisenbank Aichfeld eGen AK II 51,37 2,75

4 34 SCHREI Daniela 1977 W Raiffeisenbank Schilcherland eGen AK II 52,23 3,61

5 36 DREXLER Andrea 1973 W Raiffeisenbank Region Graz-Thalerhof e AK II 52,64 4,02

6 29 KIEDL Ursula 1972 W Raiffeisenverband Steiermark AK II 53,20 4,58

7 30 ULRICH Gabriele 1970 W Raiffeisenbank Leoben-Bruck eGen AK II 54,62 6,00

8 33 DRAXLER Claudia 1973 W Raiffeisenbank Turnau-St.Lorenzen eG AK II 56,32 7,70

9 35 KETTL Andrea 1973 W Raiffeisenbank Gamlitz eGen AK II 58,97 10,35

10 38 MEIXNER Andrea 1973 W Raiffeisenbank Mürztal eGen AK II 59,05 10,43

11 31 GOSCH Kerstin 1979 W Raiffeisenbank Süd-Weststeiermark eG AK II 1:00,52 11,90

Altersklasse II Herren (männlich, 1970 - 1979)  

1 43 KOGLER Werner 1970 M Raiffeisen Landesbank AK II 45,24 0,00

2 40 LIEBMINGER Robert 1972 M Raiffeisenbank Aichfeld eGen AK II 45,46 0,22

3 42 BRAUNSTEIN Herbert 1972 M Raiffeisenbank Murau eGen AK II 47,71 2,47

4 46 WEIERMAIR Michael 1974 M Raiffeisenbank Murau eGen AK II 49,06 3,82

5 45 POLZ Christian 1973 M Raiffeisenbank Schilcherland eGen AK II 50,74 5,50

6 41 FRIEDMANN Armin 1977 M Raiffeisenverband Steiermark AK II 56,46 11,22
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49. Steirische Raiffeisen Skimeisterschaften

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Schilift Kleinlobming, 17.01.2020

Altersklasse II Herren (männlich, 1970 - 1979)  

7 39 SCHIGAN Herbert 1973 M Raiffeisenbank Gamlitz eGen AK II 58,66 13,42

Altersklasse I Damen (weiblich, 1980 - 1989)  

1 51 PATTERER Romana 1983 W Raiffeisenbank Leoben-Bruck eGen AK I 46,68 0,00

2 52 KOLETNIK Ines 1980 W Raiffeisenbank Murau eGen AK I 49,91 3,23

3 48 BUCHRIESER Sabine 1982 W Raiffeisenbank Turnau-St.Lorenzen eG AK I 53,80 7,12

4 50 KRAUS Kristina 1983 W Raiffeisenbank Murau eGen AK I 1:01,11 14,43

5 49 NEUHOLD Maria 1982 W Raiffeisenbank Straß-Spielfeld eGen AK I 1:06,12 19,44

6 53 ZORKO Sonja 1984 W Raiffeisenbank Straß-Spielfeld eGen AK I 1:09,88 23,20

Altersklasse I Herren (männlich, 1980 - 1989)  

1 61 PINTAR Sebastian 1985 M Raiffeisenbank Murau eGen AK I 47,18 0,00

2 59 RESCH Andreas 1989 M Raiffeisenbank Süd-Weststeiermark eG AK I 49,14 1,96

3 60 SCHÖNBERGER Florian 1983 M Raiffeisenbank Nestelbach-Eggersdorf AK I 50,02 2,84

4 58 SPLEIT Christoph 1983 M Raiffeisenverband Steiermark AK I 50,22 3,04

5 54 STERNAD Diethard 1980 M Raiffeisenbank Gamlitz eGen AK I 50,55 3,37

6 57 WEISS Christof 1980 M Raiffeisenbank Leoben-Bruck eGen AK I 51,01 3,83

7 56 ANGER Martin 1984 M Raiffeisenverband Steiermark AK I 1:01,97 14,79

Allgemeine Klasse Damen (weiblich, 1990 - 2004)  

1 69 SCHMIDHOFER Viktoria 1990 W Raiffeisenbank Aichfeld eGen Allg.Kl. 48,98 0,00

2 63 KODITSCH Hanna 1994 W Raiffeisenbank Leoben-Bruck eGen Allg.Kl. 51,31 2,33

3 66 KARGL  Michelle 1994 W Raiffeisenbank Aichfeld eGen Allg.Kl. 51,36 2,38

4 65 HASENHÜTL Sarah 1996 W Raiffeisenbank Nestelbach-Eggersdorf Allg.Kl. 52,78 3,80

5 67 WENGG Johanna 1992 W Raiffeisenbank Turnau-St.Lorenzen eG Allg.Kl. 53,40 4,42

6 64 BERNHART Magdalena 1992 W Raiffeisenbank Süd-Weststeiermark eG Allg.Kl. 1:01,85 12,87

7 62 PERL Laura 1993 W Raiffeisenbank Nestelbach-Eggersdorf Allg.Kl. 1:04,41 15,43

8 68 LOHR Theresa 1999 W Raiffeisenbank Nestelbach-Eggersdorf Allg.Kl. 1:11,70 22,72

Allgemeine Klasse Herren (männlich, 1990 - 2004)  

1 75 BAUMGARTNER Patrick 1990 M Raiffeisenbank Turnau-St.Lorenzen eG Allg.Kl. 42,73 0,00

2 71 PÖLLAUER Michael 1997 M Raiffeisenbank Aichfeld eGen Allg.Kl. 43,21 0,48

3 74 PODMENIK Julian 1997 M Raiffeisenbank Murau eGen Allg.Kl. 45,55 2,82

4 70 FELDBAUMER Markus 1991 M Raiffeisenbank Aichfeld eGen Allg.Kl. 46,46 3,73

5 76 ULLY Thomas 1992 M Raiffeisenbank Süd-Weststeiermark eG Allg.Kl. 52,37 9,64

6 77 ILLMAYER Sebastian 1999 M Raiffeisenbank Turnau-St.Lorenzen eG Allg.Kl. 52,71 9,98
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49. Steirische Raiffeisen Skimeisterschaften

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Schilift Kleinlobming, 17.01.2020

Allgemeine Klasse Herren (männlich, 1990 - 2004)  

Snowboard Damen (weiblich, 2019)  

1 79 KIEDL Ursula 1972 W Raiffeisenverband Steiermark SB 1:06,99 0,00

2 78 SCHANTL Julia 1991 W Raiffeisenbank Straß-Spielfeld eGen SB 1:28,66 21,67

Snowboard Herren (männlich, 2019)  

1 81 RAPPOLD Marc 1986 M Raiffeisenbank Murau eGen SB 1:04,76 0,00

2 84 REINDL David 1991 M Raiffeisenbank Nestelbach-Eggersdorf SB 1:05,07 0,31

3 83 BRAUNSTEIN Herbert 1972 M Raiffeisenbank Murau eGen SB 1:12,01 7,25

4 82 UNGER Franz 1962 M Raiffeisenbank Region Gleisdorf eGen SB 1:18,37 13,61

Hartleb Walter (AUT)

Unterschrift Gesamtleitung

Nicht am Start (1. Lauf):         5     (5,88%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

37 MUHR Ulrike 1976 Raiffeisenbank Region Graz-Thalerhof eGen AK II

44 MAROLD Kurt 1976 Raiffeisen Landesbank AK II

47 HAUPTMANN Anna 1986 Raiffeisenbank Region Graz-Thalerhof eGen AK I

72 MAUERHOFER Martin 1992 Raiffeisenbank Leoben-Bruck eGen Allg.Kl.

80 WEISSMÜLLER Barbara 1994 Raiffeisenbank Region Graz-Thalerhof eGen SB

Nicht im Ziel (1. Lauf):         3     (3,53%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

1 REXEIS Josef Ernst 1952 Raiffeisenbank Schilcherland eGen AK IV

55 RAPPOLD Marc 1986 Raiffeisenbank Murau eGen AK I

73 REITER Tom 1996 Raiffeisenbank Aichfeld eGen Allg.Kl.
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49. Steirische Raiffeisen Skimeisterschaften - GL.Wertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Schilift Kleinlobming, 17.01.2020

Herren 

1 40 LIEBMINGER Robert 1972 M Raiffeisenbank Aichfeld eGen Altersklasse II Herren 45,46 0,00

2 23 SCHENK Heinz 1962 M Raiffeisenbank Murau eGen Altersklasse III Herren 54,35 8,89

3 39 SCHIGAN Herbert 1973 M Raiffeisenbank Gamlitz eGen Altersklasse II Herren 58,66 13,20
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
49. Steirische Raiffeisen Skimeisterschaften

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Schilift Kleinlobming, 17.01.2020

1 Raiffeisenbank Aichfeld eGen 2:17,65

71 PÖLLAUER Michael 1997 Allgemeine Klasse Herren 43,21M1

40 LIEBMINGER Robert 1972 Altersklasse II Herren 45,46M2

69 SCHMIDHOFER Viktoria 1990 Allgemeine Klasse Damen 48,98W3

2 Raiffeisenbank Murau eGen 2:22,64

74 PODMENIK Julian 1997 Allgemeine Klasse Herren 45,55M1

61 PINTAR Sebastian 1985 Altersklasse I Herren 47,18M2

52 KOLETNIK Ines 1980 Altersklasse I Damen 49,91W3

3 Raiffeisenbank Leoben-Bruck eGen 2:25,22

51 PATTERER Romana 1983 Altersklasse I Damen 46,68W1

32 CHRISTANDL Katrin 1977 Altersklasse II Damen 48,62W2

20 HÜTTENBRENNER Heinz 1963 Altersklasse III Herren 49,92M3

4 Raiffeisenbank Turnau-St.Lorenzen eGen 2:28,84

75 BAUMGARTNER Patrick 1990 Allgemeine Klasse Herren 42,73M1

77 ILLMAYER Sebastian 1999 Allgemeine Klasse Herren 52,71M2

67 WENGG Johanna 1992 Allgemeine Klasse Damen 53,40W3

5 Raiffeisenbank Schilcherland eGen 2:34,12

45 POLZ Christian 1973 Altersklasse II Herren 50,74M1

11 ALDRIAN Angelika 1969 Altersklasse III Damen 51,15W2

34 SCHREI Daniela 1977 Altersklasse II Damen 52,23W3

6 Raiffeisenbank Mürztal eGen 2:34,56

28 FRAIß Angelika 1973 Altersklasse II Damen 48,83W1

16 SCHUHMANN Hannes 1961 Altersklasse III Herren 50,94M2

9 LUKAS Hermine 1965 Altersklasse III Damen 54,79W3

7 Raiffeisenverband Steiermark 2:39,39

58 SPLEIT Christoph 1983 Altersklasse I Herren 50,22M1

29 KIEDL Ursula 1972 Altersklasse II Damen 53,20W2

6 SIEBENBÄCK Hans 1955 Altersklasse IV Herren 55,97M3

8 Raiffeisenbank Süd-Weststeiermark eGen 2:42,03

59 RESCH Andreas 1989 Altersklasse I Herren 49,14M1

76 ULLY Thomas 1992 Allgemeine Klasse Herren 52,37M2

31 GOSCH Kerstin 1979 Altersklasse II Damen 1:00,52W3

9 Raiffeisenbank Nestelbach-Eggersdorf eGen 2:47,21

60 SCHÖNBERGER Florian 1983 Altersklasse I Herren 50,02M1

65 HASENHÜTL Sarah 1996 Allgemeine Klasse Damen 52,78W2

62 PERL Laura 1993 Allgemeine Klasse Damen 1:04,41W3

Freitag, 17. Januar 2020, 20:17 Seite 1 von 2Auswertung: Kleinlobming

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1  - Lizenz 5901 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
49. Steirische Raiffeisen Skimeisterschaften

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Schilift Kleinlobming, 17.01.2020

10 Raiffeisenbank Gamlitz eGen 2:48,18

54 STERNAD Diethard 1980 Altersklasse I Herren 50,55M1

39 SCHIGAN Herbert 1973 Altersklasse II Herren 58,66M2

35 KETTL Andrea 1973 Altersklasse II Damen 58,97W3

11 Raiffeisenbank Straß-Spielfeld eGen 2:49,55

27 PRATTER Herbert 1967 Altersklasse III Herren 51,22M1

18 ROHRER Alois 1967 Altersklasse III Herren 54,96M2

14 DORNER Elisabeth 1966 Altersklasse III Damen 1:03,37W3
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